平成 28 年 9 月 26 日

PRESS RELEASE
報道関係者各位

昌平高等学校サッカー部 松本 泰志
J1サンフレッチェ広島入団記者会見について

拝啓 初秋の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、標記の件につきまして、この度 本校サッカー部 松本泰志 が J1 サンフレッチェ広島への入団

が内定いたしました。つきましては、下記の通り、入団記者会見を行います。ご多用の折恐縮ではござ

いますが、是非ご来校くださいますようご案内申し上げます。

記

【日 時】 平成 28 年 10 月 3 日 15:00～

【会 場】 昌平中学･高等学校 ランチルーム ※当日、ご案内いたします。

       住所：埼玉県北葛飾郡杉戸町下野 851  TEL：0480-34-3381

【出席者】 松本 泰志

（予定）       サンフレッチェ広島 強化部部長  足立 修 氏

      サンフレッチェ広島 強化部    村山 哲也 氏

      昌平中学･高等学校 校長      城川 雅士

      昌平高等学校サッカー部 監督    藤島 崇之

【PROFILE】

 ◇氏  名：松本 泰志（まつもと たいし）

◇生年月日：1998.8.22

◇身  長：178cm

◇体  重：66kg

◇所  属：江南南サッカー少年団  ⇒ クマガヤ SC  ⇒ 昌平高等学校

 ◇ポジション：MF

 ◇主な実績：H26 －全国高校サッカー選手権大会出場

H27 －関東プリンスリーグ出場

H28 －全国高校総体 優秀選手

 ◇プレーの特徴：チームでは主に左サイドでプレーする MF。確かな技術を持ち、積極的なしかけからゴ

ールも演出できる。両足ともにキックの精度が高く、シュートにおける決定力、局面を

変える展開力にも長けているプレイヤーである。

－本件に関するお問い合わせ－

◇昌平高等学校サッカー部  監督 藤島 崇之

◇連絡先 学校 TEL:0480-34-3381 FAX:0480-34-9854

http://www.shohei.sugito.saitama.jp/